Requerimento nº 11/2012
Do edil: Marcelo Henrique dos Santos

Assunto: “requer, nos termos do artigo
14, inciso X, da LOMJR, relação de
aposentarias da Previdência Municipal”.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o plenário, requer junto ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, uma relação detalhada de todos os aposentados junto a

Previdência Municipal, contendo nome, data de admissão no serviço público,

cargo efetivo em que se deu a aposentadoria e a data da aposentadoria.

JUSTIFICATIVA

Tal informação se justifica, visando dar conhecimento a este

vereador e demais membros desta casa e também à transparência da

Previdência Social Municipal de João Ramalho.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2.012.

Marcelo Henrique dos Santos
Vereador